rer-Leavrault (1309)

REPUBLQUERRANGNSE - 2024,01.26 14:11:33 +01'00'  pEC 0724

BONSECOURS

Département de la SEINE-MARITIME
Arrondissement de ROUEN

Ville de BONSECOURS

Décision n°07/24 du 22/01/2024

Objet : Tarifs - Révision des tarifs relatifs au cimetiére et aux opérations funéraires —
Annule et remplace la décision n°® 03/24 du 15/01/2024

Le Maire,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L.2122-22 et
L.2122-23,

Vu la délibération n® 2020.10 du 24 juin 2020 portant délégation du Conseil Municipal au
Maire en application de 'article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu la délibération n°® 2020.56 du 11 décembre 2020 supprimant les taxes de droit
d’entrées par ayant droit hors Bonsecours,

Vu la délibération n® 2020.57 du 11 décembre 2020 créant un tarif emplacement cavurne,
Vu la décision n° 39/17 du 27 décembre 2017 relative a la révision des tarifs du cimetiére
et des opérations funéraires applicable a partir du 1¢r janvier 2018,

Vu la décision n® 03/24 du 15 janvier 2024 relative a la révision des tarifs du cimetiére et
des opérations funéraires annulée,

Considérant 'erreur matérielle survenue sur la décision n°® 03/24 du 15 janvier 2024,
Considérant les modifications apportées aux tarifs par délibérations sus-visées,

Considérant qu’il y a lieu de réviser les tarifs relatifs au cimetiére et aux opérations
funéraires a compter du 1¢r janvier 2024,

DECIDE

Article 1: de fixer les tarifs relatifs au cimetiére et aux opérations funéraires
conformément au tableau joint.

Article 2 : Ces tarifs seront applicables a compter du 1¢r janvier 2024.

Article 3 : Les services sont chargés de 'application de la présente décision qui sera
publiée et transmise en forme légale.

Fait a4 Bonsecours, le 22 janvier 2024.

Accusé de réception - Ministére de l'ntérieur
| 075-217601038-20240122-07-24-AU |
Accusé certifie exécutoire

| Réception par le préfet - 23/01/2024 :'fj«

v “Maire de™B( /
e T S e /

Pour 'autorité compétente par délégation B py i >

La présence décision peut faire I'objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Rouen dansWﬂ compter de sa publication soit

par voie postale soit via www.telerecours.fr (article R421-1 du Code de Justice W -






309)

er-Levraull {1

CONCESSIONS DANS LE CIMETIERE
au 1°r janvier 2024

e Terrain Concessions trentenaires

Pour Pleine terre - 2 M2 = (2 COTPS) «ouveearreerririureneerreanneeesseessseenseessessnnessnsessessnne 296,00 €
FOUT CAVEHN ~ B85 TP cirmeim s s s is s s massseanar s pnni sas s ans s o e s S AT 480,00 €
Poar CayBETIRIT TR s s yisms sy s o es sy soss sy s s s s vy 148,00 €

e Renouvellement du Terrain de la concession pour 15 ans

Pour Pleine terre - 2 M2 = (2 COTPS) cureerruirarireariieaieieanissreasseeesneesssnesssseeesenessnes 149,00 €
BT Colihiil <3 BE TR urmar o memmmensmaammrmmermsansamss sasmms st mantomsse s sm s s sians 242,00 €
Pour Cavurne — 1 m2 (achat ou renouvellement).........cceeevvveeeeeieeeeseiveeeeereeeeeennnes 74,00 €

e Droit de superposition suivant la durée de la concession

ConicEnSIOnN DT DEIIEIIE  sausesmavmmnsimesamnsnns case s aiasTods £654 06 PE TSRS TRESURTTIENS 304,00 €

CONCESSION CETHEBIIAITE ..uouvimomissrsnsrsiossorsmnsvvemrsssmisssissm s s e wssss s sreiaess 203,00 €

Concession CINQUANTENAITE ......cciuiriruieiriiiiieissrn e saessins s s raneserasessanesesnes 102,00 €

CONCESSION TTENTEINAITE tuvvvuieiiiireriieeieeerreireeiesssaseeersssesrrresssnserersnssseessssnssssssees 61,00 €

CONESBIaN QU ITEIIRIIR « oussnmmnnsnsom s s S s S o G SRS B SRS YT BT Ve PH e 30,00 €
e Enfants

Conitession trentenzire POUE LIN® puovess oo sy am s g 142,00 €

e Droit de dépot en caveau provisoire

I o T Lo 6 —— 11,00 €
D T ) O L TR o s s macems s o S S R WA PR AP, 30,00 €
DCITIC ) 0TS 1 tuuuuurerrrrnnsseeeserssssssssesseesssassnsesssssssssssssssssssssessssnsssssesssssnnnsssssssssssessnssnnns 61,00 €

e FExhumation

POIIE THHE ACHTITEE cr v o sermvmscmsmmossmsn snsamamemsacssss s mnis mer s e sna S o1 RS T TERR SERR RS RRER AR RERSARERE 25,00 €
POUT T ETTHITE, vorremssmmrnnstonsmmmmnsmmnmasmmmsmssmsmssmsnsassnsssb it ST A B TR 13,00 €

e Columbarium

Columbarium (achat ou renouvellement 15 ANS) ......cevveereeeeiriieeieriieeesiieeesnanns 472,00 €
Columbarium (achat ou renouvellement 30 aNS) ......cccoevvieeierirecrinreeniiineesinnns 943,00 €
Cavurne agoBnE [SOVBIIBY ssssromsrmrssssvosssisese s s s s A o s 482,00 €

Accusé de réception - Ministére de l'ntérieur
| 076-217601038-20240122-07-24-AU
Accusé certifie exécutoire

| Réception par le préfet - 23/01/2024

Pour l'autorité compétente par délégation






		2024-01-26T14:11:33+0100
	Laurent GRELAUD




